

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านพูนนท์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ. 17-013 หมู่ที่ 3 บ้านคชธาร ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร
 หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	700.000	1.74	1,218.00	1.3642	2.37	1,661.59
2	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	520.000	14.72	7,654.40	1.3642	20.08	10,442.13
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	260.000	14.27	3,710.20	1.3642	19.46	5,061.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านพูนนท์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ. 17-013 หมู่ที่ 3 บ้านคชธาร ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร
 หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม. 2. งานผิวจราจร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ม.	16.000	3,740.98	59,855.68	1.3642	5,103.44	81,655.11
5	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	153.400	1,124.77	172,539.71	1.3642	1,534.41	235,378.67
6	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,280.000	14.34	32,695.20	1.3642	19.56	44,602.79
7	2.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	520.000	31.47	16,364.40	1.3642	42.93	22,324.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านพูนนท์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ. 17-013 หมู่ที่ 3 บ้านคชธาร ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร
 หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,800.000	257.92	722,176.00	1.3642	351.85	985,192.49
9	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก(ขาวทึบ2เส้นเหลือ	ตร.ม.	210.000	290.00	60,900.00	1.3642	395.61	83,079.78
10	3.2 เส้นจราจร Rumble Strips	ตร.ม.	4.000	290.00	1,160.00	1.3642	395.61	1,582.47
11	4. งานอุปกรณ์ป้ายต่างๆ 4.1 ป้ายตามแบบ บ1	ชุด	2.000	4,040.00	8,080.00	1.3642	5,511.36	11,022.73
12	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
13	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53
รวมราคากลาง								1,486,807.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านพูนนท์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ. 17-013 หมู่ที่ 3 บ้านคชธาร ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร
หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านพูนนท์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ. 17-013 หมู่ที่ 3 บ้านคณาธาร ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร
หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย

(ธงชัย ลิ้มไม้ไทย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจนจิรา ฤทธิอา

(เจนจิรา ฤทธิอา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมกร ขำแก้ว

(ธรรมกร ขำแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย

01 พฤษภาคม 2567